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

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Innredet rom, gang, stue/kjøkken, 2 soverom

Anneks

Anneks

Byggeår: 1998  Kilde: I følge eier

Anvendelse: Anneks
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Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 10 8 8

Sum bygning: 10 8 8 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Gjesterom

Badstu

Badstu

Byggeår: 1991  Kilde: I følge eier

Anvendelse: Badstue og omkledningsrom.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 12 10 10

Sum bygning: 12 10 10 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Badsturom, omkledningrom



Matrikkel: Gnr 10: Bnr 76 Paulsen Takst AS

Kommune: 5412 TJELDSUND KOMMUNE Storelvveien 4, 9436 KONGSVIK

Adresse: Lavika 61, 9445 TOVIK Telefon: 480 14122

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 01.06.2021 Side: 8 av 14

Vedsjåen

Vedsjåen

Byggeår: 1976  Kilde: I følge eier

Anvendelse: Vedsjå

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 10 8 8

Sum bygning: 10 8 0 8

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bod

Grillhytta

Grillhytta

Byggeår: 2003  Kilde: I følg eier

Anvendelse: Grillstue
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Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 7 6 6

Sum bygning: 7 6 6 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Grillstue

Konstruksjoner

Fritidsbolig

Bygning generelt - Fritidsbolig

Overflater, generelt

Beskrivelse: Himling:
Panel.
Vegger:
Synlig maskinpløyd tømmer.
Gulvbord:
Lakkerte gulvbord

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Overflatene er fra byggeåret. Tidløse overflater i en tømmerhytte. Overflatene er normalt
godt vedlikeholdt. Det er registrert litt blåmann i gulvbordene på det ene soverommet.
Overflatene er ikke tidsriktige, men kan enkelt overflatebehandles. Normale bruksmerker
registrert. Tilstandsgrad 1 pga. generell tilstand.

Grunn og fundamenter - Fritidsbolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Fritidsboligen er fundamentert på forskalt og støpt ringmur i betong. Det er krypkjeller under
fritidsboligen. Inspeksjonsluke i ringmuren. Bjelkelaget er understøttet på midten av en
langsgående drager, denne er søylet ned i krypkjelleren. Det er ventiler i ringmuren, god lufting.
Det er montert barduner i begge røstene.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Fritidsboligen antas solid fundamentert. Den langsgående drageren under bjelkelaget har
stedvis provisoriske søyler av tre, direkte på bakken. Dette er en uheldig løsning som
anbefales utbedret (fare for fuktopptrekk i treverk med påfølgende råteskader). Det er
registrert overflateavvik på etasjeskillet, trolig pga .svikt i den langsgående drageren.
Tilstandsgrad 2 settes pga. registrerte overflateavvik på etasjeskillet som trolig skyldes
punktlast som kommer ned, som ikke er understøttet. Det er ikke lagt plast på grunnen i
krypkjelleren, dette anbefales gjort, for å stoppe jordfukt. Selve fritidsboligen antas ellers,
solid fundamentert.
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Drenering - Fritidsbolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Ingen tegn til dreneringsfunksjon, naturlig drenering fra byggeåret.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.
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